DENT MAGEN CENTRO ODONTOLÓGICO

Quito, 22 de Noviembre del 2011

Señor

Martin Mercer

Presente.-

ASUNTO: NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE

De mi consideración:

Por medio de la presente, tengo la satisfacción de comunicar a usted que la Junta General Universal de Socios de DENTIMAGEN CENTRO ODONTOLOGICO CIA. LTDA., en sesión celebrada hoy 22 de noviembre del 2011, tuvo el acierto de designar a usted como Presidente de DENTIMAGEN CENTRO ODONTOLOGICO CIA. LTDA, por el período de 2 (dos) años contados a partir de la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil.

Las atribuciones que le corresponderán constan en los artículos Vigésimo Tercero y Vigésimo Cuarto del estatuto Social de la Compañía DENTIMAGEN CENTRO ODONTOLOGICO CIA. LTDA., el mismo que se encuentra elevado e incluído en la Escritura Pública de Constitución efectuada en la Notaría Vigésima Sexta del Cantón Quito, el 20 de abril del 2001 e inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón bajo el número 2304 tomo 132 del 20 de Junio del 2001.

rised Campinano L Mónica Del Pilar Campuzano Valdivieso

PRESIDENTA EJECUTIVA

CC. 1706940200

Yo, Martín Norman Mercer, con pasaporte No. 13256519N acepto el cargo de presidente de DENTIMAGEN CENTRO ODONTOLÓGICO CIA. LTDA. Para el que he sido designado por el período de dos años contados a partir de la fecha de inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón Quito.

Con esta fecha queda inscrito el presente del Cantón Quito.

Quito, 22 de noviembre del 2011

documento bajo en No. 16343 del Registro

de Nombramientos Tomo No.....

Martín Norman Mercer

2 8 NOV 2011 Quito, a.....

Bisto Mercamil del Canth Office

REGISTRO MERCANTH

Pasaporte NO. 13256519N

002 44713.

Ruben Enrique Aguirre López REGISTRADOR MERCANTIL

OFE CANTON OUBRasil N42-85 y Mariano Echever

Telfs: 2248326 * 2 2768

Dirección electrónica: dentina

Página Web: v

Ouito • Ecuador